forma præd' spectan', idem David' postea & ante præd' tempus, quo, &c. scz. primo die Maii, anno regni Dominae Reginae nunc 22. apud Willefdon præd' dimisit præd' 5 acras pasturæ de præd' 20 acris pasturæ cum pertinent' in quibus, &c. parcell' cuidam Adamo Blunt: Habend' & tenend' eidem Adamo a festo S. Mich. Archangeli tunc ultimo præterito usque finem & terminum 21 annorum tunc proxime sequent' & plenar' complend', virtute cujus idem Adam' Blunt in eisdem 5 acras pasturæ cum pertinentiis intravit, & fuit inde possessio; idemque Adamus sic inde possessio existens, postea & ante præd' tempus, quo, &c. feoffavit præd' Thom' Albany de eisdem 5 acris pasturæ cum pertinentiis, Habend' eidem Thom', hæred' & assignatis suis, ad proprium opus & usum ipsius Thom' & hæred' suorum imperpetuum, prætextu cujus idem Thomas fuit de eisdem 5 acris pasturæ cum pertinentiis seifitus in dominico suo ut de feodo, & præd' Johannes Grendon clam' eisdem 5 acras pasturæ cum pertinentiis, colore cujusdam cartæ dimissionis sibi inde factæ pro term' vitæ suæ per præfat. Milonem Hitchcock, ubi nihil earund' 5 acrarum pasturæ in possessionem ipsius Joh. Grendon per cartam illam unquam transivit, in præd' 5 acras pasturæ ill' cum pertinentiis ante præd' tempus, quo, &c. intravit, super cujus quidem Johannis possessionem inde idem T. Albany postea, scilicet præd' tempore quo, &c. in eisdem 5 acras cum pertinentiis reintravit, & herbam præd' ibidem tunc crescen' cum averiis præd' depast. fuit, conculcavit & consumpsit, prout ei bene licuit, & hoc paratus est verificare, unde petit iudicium si præd' Joh. Grendon actionem suam præd' inde versus eum habere seu manutenere debeat, &c. Et quoad aliquam transgr' in præd' 15 acris pasturæ de prædict' 20 acris pasturæ resid', idem Tho. Albany dicit quod præd' Joh. Grendon actionem suam præd' inde versus eum habere seu manutenere non debet, quia dic. quod præd' David' diu ante transgr' præd' superius fieri supposit' de 15 acris pasturæ illis in dominico suo ut de feodo talliato sic ut præmittitur seifitus existens ante præd' tempus, quo, &c. scz. 2. die Maii, anno regni dictæ Dominae Reginae nunc 22 supradict' apud West. præd' per quandam Indent. inter eundem David' & præfatam Thomam Albany factam, ger' datum eidem die & anno, ac in Cur' Cancell' ipsius Dominae Reginae apud Westmonaster. præd' tunc existens infra sex menses tunc proxime sequent' debet modo de recordo irrotulat' secundum formam statuti in huiusmodi casu nuper edit' & provis. cujus alteram partem sigillo præd' David' sign' idem T. Albany hic in cur' profert, barganizavit & vendidit eidem T. Albany præd' 15 acras pasturæ de præd' 20 acris resid', habend' & tenend' eidem Th.

Albany & hæred' suis imperpet', quorum quidem barganis, venditionis & irrotulamenti pretextu, præd' Thomas Albany fuit de eisdem 15 acras pasturæ seifitus in dominico suo ut de feodo, & prædict' Johannes Grendon clam' eisdem 15 acras pasturæ cum pertinen', colore cujusdam cartæ dimissionis sibi inde factæ pro term' vitæ suæ per præfat' Milonem Hitchcock, ubi nihil earum 15 acrarum pasturæ in possessionem ipsius Johannis per cartam illam unquam transfivit, in 15 acras pasturæ ill' cum pertinen', ante præd' tempus, quo, &c. intravit, super cujus quidem Johannis possessionem inde idem Tomas Albany postea, scilicet prædict' tempore, quo, &c. in eisdem 15 acras cum pertinentiis reintravit, & herbam præd' ibidem tunc crescent' cum averiis præd' depast. fuit, conculcavit, & consumpsit, prout ei bene licuit, & hoc paratus est verificare, unde petit judicium si prædict' Joh. Grendon actionem suam præd' inde versus eum habere seu manutenere debeat, &c. Et præd' Joh. Grendon tam quoad præd' primum placitum, quam quoad præd' secundum placitum prædict' Thomæ Albany superius in barr' placit', dicit quod ipse per aliqua in eisdem placitis præallegat' ab actione sua præd' versus ipsum Johannem habend' præcludi non debet, quia dicit quod in præd' carta feoffamenti præd' Francisci Bunny in barr' præd' superius spec, provisum fuit, quod si contingeret quendam Petrum Penraddocke obire sine exit' masculino de corpore suo legitime procreat', non relinquens uxorem suam filio pregnantem in vita præd' Francisci, quod extunc & deinceps bene liceret præfato Francisco ad omnia tempora ad suam voluntatem durante vita sua naturali per scriptum suum indentat' per ipsum Franciscum ea intentione faciend', sigilland', & subscribend', in præsentia 4 credibilium & honestorum testium ad minus, alterare, mutare, determinare, diminuere, sive amplificare aliquos usum vel usus, limitationes, intentiones, vel proposit', mentionat', limitat', vel apunctuat', in & per præd' cartam feoffamenti per præd' Francisc. Bunny ut præmittitur fact', vel usum & usus de qualibet sive aliqua parte vel parcell' præmissorum, remanere vel remaneribus, reversione vel reversionibus, limitat' alicui personæ sive aliquibus personis post mortem ipsius Francisci, prout per cartam feoffamenti præd' plenius apparet. Posteaq; & ante prædict' tempus, quo, &c. scilicet, primo die Maii, anno regni Dom' Reginae nunc 23 apud Willefdon prædict', prædict' Petrus obiit sine exit' masculino de corpore suo procreatio, ac tempore mortis suæ non habens aliquam uxorem, per quod præd' Franciscus postea & ante prædict' tempus quo, &c. scilicet 20 die Maii, anno regni Dominae Reginae nunc 24, apud Willefdon præd' per quandam indent' factam

inter

inter præfat' Franciscum ex una parte, & præf. David' Bunny ex altera parte, sigillat', subscript', & deliberat' per ipsum Francif. præf. David' Bunny in præsentia Johan' Frome, Willihelmi Guerfy, Thomæ Waltham & Johannis Gostler, quatuor credibilium & honestorum testium, quam quidem indentur' præd' Johan' Grendon sigillo præd' Francisci sigillat' manuq; sua subscript' hic in Cur' profert, cujus dat' est eodem vicefimo die Martii, anno regni dictæ Dom' Reginae nunc vicefimo quarto supradicto mutavit usum in præd' carta feoffamenti superius expressos. Et per eandem indentur' idem Franciscus conven' & agreavit cum præf. David' Bunny, quod extunc præd' Milo Hitchcocke in præd' carta feoffamenti nominat' & hæred' sui, & omnes alii qui tunc seifit' fuissent vel imposterum seifit' forent de præd' viginti acris pasturæ cum pertinentiis, in quibus, &c. seifit' forent ad usum ipsius Johan' Grendon & hæred' suorum imperpetuum, prout per indentur' ill' plenius apparet, pretextu quorum ac virtute prædict' statuti de usibus in possession' transferend' edit' idem Johannes Grendon in prædictis viginti acris pasturæ cum pertinen', in quibus, &c. intravit, & fuit inde seifit' in dominico suo ut de feodo, quousque præd' Thomas Albany die & anno supradictis in billa prædicta superius spec', claus. ipsius Johannis Grendon in præd' viginti acris pasturæ fregit, & herbam suam ad valenc', &c. ibidem tunc crescen', cum averiis præd' depast' fuit conculcavit & consumpsit, prout ipse superius versus eum queritur, & hoc paratus est verificare. Unde ex quo præd' Thomas Albany transgr' prædict' in præd' viginti acris pasturæ cum pertinen' factam superius cogn', idem Johannes pet' judicium & damna sua occasione transgr' prædict' sibi adjudicare, &c. Et præd' Thomas Albany dic' quod bene & verum est quod in præd' carta feoffamenti præd' Francisci Bunny provisum fuit, quod si contingeret præd' Petrum Penruddock obire sine exit' masculino de corpore suo legitime procreat', non reliquen' uxorem suam filio pregnantem in vita præd' Francif. quod extunc & deinceps bene liceret præf. Francisco ad omnia tempora ad suam voluntatem durant' vita sua naturali per scriptum suum indentat' per ipsum Franciscum ea intentione faciend' in præsentia quatuor credibilium & honestorum testium ad minus, alterare, mutare, determinare, diminuere, sive amplificare aliquos usum vel usus, limitation' intentiones, vel proposit', limitat', vel appunctuat' per præd' cartam feoffamenti per prædict' Franciscum Bunny ut præmittitur fact', vel usum & usus de qualibet sive aliqua part' vel parcell' præmissor' remanere vel remaneribus, reversione vel reversionibus, limitat' alicui person' sive aliquib' personis post mortem præd' Francisci, quodq; postea &

anto

ante præd' temp', quo, &c. præd' Petr' obiit sine exit' mascul' de corpor' suo legitim' procreat' præd' Fran. tempor' mort' præd' Petri in plena vita existen', sed idem Joh. Grendon ulterius dic' quod præd' Francif. in vita præd' Petr' Penruddock, sc. primo die April' anno regni Dom' Reginæ nunc vicesimo tertio apud Willefdon præd' per quoddam scriptum suum indentat' fact' inter ipsum Franciscum ex una parte, & præd' Milonem Hitchcock & Thom' Albany ex altera parte cujus alteram partem idem Thom. Albany sigillo præd' Francif. signat' hic in Cur' profert, cujus dat' est eisdem die & anno, renunciavit, reliquit, & sursum reddidit omnem & omnimod' talem libertatem, potestatem, & aucthoritatem, quam idem Francif. vigore & virtute præd' proviso superius recitat', vel aliquam libertatem in præd' carta feoffamenti mentionat' & express. de & a morte prædict' Petri Penruddock tunc habuit sive habere debuit, de tangen' & concernen' alterationem, mutationem, determinationem, diminutionem, vel amplificationem talium usus, usuum, intention', & limitation', prout in indentur' illa expressa, limitat' & declarat' existunt. Et ulterius præd' Francif. per idem scriptum remisit, relaxavit, & quiet' clam' præf. Miloni Hitchcock & Tho. Albany, totam præd' condition', procurationem, conventionem, & agreementum præmentionat', & omnem & omnimod' talem potestatem, libertatem, aucthoritatem, jus, titulum, vel demand' quæ idem Franciscus post mortem præd' Petri haberet, vel habere potuisset, clamaret, calumniaret, vel demandaret, vigore & virtute dictæ conditionis & proviso in prædict' carta feoffamenti superius mentionat', de & pro alteratione, mutatione, vel determinatione alicujus usus vel usuum in præd' carta feoffamenti content', ita quod prædict' Franciscus, de & a morte præd' Petri Penruddock non clamaret, calumniaret, peteret, exerceret, usus foret, vel haberet aliquam potestatem, libertatem, vel aucthoritatem ad alterand', mutand' determinand', muniend', vel amplificand' aliquos usum vel usus, intentiones, limitationes, vel declarationes in præd' carta feoffamenti content', expressas, limitat', vel appunctuat', sed quod idem Franciscus, de & a morte prædict' Petri, de & ab omni tali libertate, potestate, & aucthoritate ut præfertur, stare & remaneret omnino præclusus, & exclusus, & inhabilis esset, Anglice *disabled*, imperpetuum. Et ulterius idem Francif. per scriptum illud concessit præfat', Miloni & Thom' & hæred' suis, quod extunc deinceps præd' condic', proviso, conventio, & agreementum, & præd' potestas, libert', & aucthorit' cessarent & penit' vacue forent ad omnia intention', construct' & proposit', & hoc parat' est verificat', und' ut prius petit judicium, & quod præd' Johan' Grendon ab actione sua præd' versus ipsum